PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апреля 2016 г.

	№
	128/1001-3

	г. Кувшиново

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 22.08.2014 № 86/687-3 «О назначении Н.А. Хорьковой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №526»
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №526 с правом решающего голоса документа об изменении своей фамилии Н.А. Хорьковой, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 22.08.2014 №86/687-3 «О назначении Н.А. Хорьковой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №526», заменив слово «Хорькова» словом «Богомолова».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова